BZX46C16: Diodo Zenner 500mw
16v
DIODO ZENER 500MW 16V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C16
Read More
SKU: 9-3-101
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000101, 9-3-101, BZX46C16, DIODO
ZENER 500MW 16V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 16V Referencia: BZX46C16 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C4V7: Diodo Zenner
500mw 4.7v
DIODO ZENER 500MW 4.7V SGS THOMSON Referencia:

Nombre: DIODO ZENER 500MW 4.7V Referencia: BZX46C4V7 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C5V1: Diodo Zenner
500mw 5.1v
DIODO ZENER 500MW 5.1V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C5V1
Read More
SKU: 9-3-109
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000109, 9-3-109, BZX46C5V1, DIODO
ZENER 500MW 5.1V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 5.1V Referencia: BZX46C5V1 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C5V6: Diodo Zenner
500mw 5.6v
DIODO ZENER 500MW 5.6V SGS THOMSON Referencia:

Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 5.6V Referencia: BZX46C5V6 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C6V8: Diodo Zenner
500mw 6.8v
DIODO ZENER 500MW 6.8V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C6V8
Read More
SKU: 9-3-111
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000111, 9-3-111, BZX46C6V8, DIODO
ZENER 500MW 6.8V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 6.8V Referencia: BZX46C6V8 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
T74LS00B1: IC Quad 2 Input
Positive Nand Gates 0 To 70
(Sgs)